



KOPERASI SERBA USAHA (KSU)

BH : 186/BH/XIII.8/DKUB/X/2015

Kantor : Jl. Cimanuk No 47 Kp Pedes Kelurahan Pataruman Kecamatan
Tarogong Kidul Kabupaten Garut 44151

Faktur

FAKTUR KE : YAYASAN BAKTI DUA PUTRA
 Nomor Faktur : 1156
 Tanggal : 2025-12-01

No.	Uraian	QTY	Satuan	Harga	Jumlah
1	jeruk	160	kg	Rp 22.000	Rp 3.520.000
2	desaku kunyit	15	renceng	Rp 10.000	Rp 150.000
3	kecap manis kunci	1	kg	Rp 185.000	Rp 185.000
4	lengkuas	4	kg	Rp 16.000	Rp 64.000
5	merica bubuk	1	kg	Rp 250.000	Rp 250.000
6	minyak	24	liter	Rp 19.500	Rp 468.000
7	penyedap sedaap	3	kg	Rp 40.000	Rp 120.000
8	saos bbq	5	pouch	Rp 78.000	Rp 390.000
9	saos tiram	2	botol	Rp 65.000	Rp 130.000
10	saos tomat	2	kompan	Rp 165.000	Rp 330.000
11	sasa	3	kg	Rp 47.000	Rp 141.000
12	tepung terigu	1	karung	Rp 218.000	Rp 218.000
13	ayam filet	110	kg	Rp 49.500	Rp 5.445.000
14	telur	10	kg	Rp 29.000	Rp 290.000
15	oreo softcake	1	dus	Rp 300.000	Rp 300.000
16	susu tango 115ml	10	dus	Rp 115.000	Rp 1.150.000
17	beras	100	kg	Rp 15.500	Rp 1.550.000
18	tempe	92	papan	Rp 9.500	Rp 874.000
19	buncis	40	kg	Rp 14.000	Rp 560.000
20	jagung	30	kg	Rp 14.000	Rp 420.000
21	sereh	3	kg	Rp 15.000	Rp 45.000
22	wortel	35	kg	Rp 16.000	Rp 560.000
TOTAL					Rp 17.160.000